certent de quaestione a te proposita, nolo te sic iis quae diximus inhaerere, ut ea pertinaciter teneas, si quis validioribus argumentis haec destruere et diversa valuerit astruere ».

¹³⁸ *Ibid.*, cap. XIX, pp. 164, 28 - 165, 3.

¹³⁹ *Ibid.*, capp. XIX-XX, pp. 164, 16 - 166, 22.